
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2019/2020 – 3. část 

 
K řešení DK  
Podmínka, DK při opakování  
K předání příslušné DK 
 
Východočeská liga mužů – zápasy 7 – 66: 
17 Přelouč – V. Mýto 8.11.2019 Scholze Š. – Chocholoušová: chyba ve 

sloupci (TH za 2 body) 
31 Hořice – Král. sokoli B 2.11.2019 Lukeš L. – Jarolímek: neuvedeno číslo 

utkání 
35 Svitavy – Trutnov 2.11.2019 Kohout – Brandejs: Svitavy - předložena 

soupiska s kódem ZDLKMZA3 ze dne 3.10.2019 (dne 9.10.2019 vytvořena soupiska s kódem 
MMRMZMFL a dne 11.10.2019 vytvořena soupiska s kódem MJG1M2JM) 

39 Přelouč – Turnov 3.11.2019 Dočkal – Scholze: uděleny vzájemné 
TCH, dolní index „c“ chybí 

41 Svitavy – Náchod 3.11.2019 Mareš – Kubíček: Svitavy - předložena 
soupiska s kódem ZDLKMZA3 ze dne 3.10.2019 (dne 9.10.2019 vytvořena soupiska s kódem 
MMRMZMFL a dne 11.10.2019 vytvořena soupiska s kódem MJG1M2JM) 

49 Král. sokoli B – Náchod 17.11.2019 Dočkal – Michlík: Král. sokoli - předložena 
soupiska s kódem NTRLYZDM ze dne 18.10.2019 (dne 5.11.2019 vytvořena soupiska s kó-
dem MTA5MMYX). V sobotním utkání byla předložena soupiska správná. 

53 Hořice – Chrudim B 17.11.2019 Cibulka – Scholze: neproškrtnut řádek pro 
případ protestu; neuveden Konečný výsledek ani Vítěz 

55 Přelouč – Král. sokoli B 30.11.2019 Dočkal – Bubeníčková: Král. sokoli - před-
ložena soupiska s kódem NTRLYZDM ze dne 18.10.2019 (dne 5.11.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MTA5MMYX) 

57 Svitavy – Hořice 30.11.2019 Chocholoušová K. – Scholze Št.: chyba 
ve sloupci (koš za 3 body bez kroužku); chybně opsaný poslední stav ze sloupce do Koneč-
ného výsledku; chybný výsledek 4. čtvrtiny 

62 Chrudim B – Král. sokoli B 1.12.2019 Hruša – Barták M.: Král. sokoli - předlo-
žena soupiska s kódem NTRLYZDM ze dne 18.10.2019 (dne 5.11.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MTA5MMYX); uděleny vzájemné TCH – neuveden dolní index „c“ 

65 Trutnov – Turnov 1.12.2019 Scholze Št. – Chocholoušová K.: hráč ob-
držel 2 TCH, byla to jeho 5. a 6. chyba. Obě TCH zapsány u něj, obě zapsány bez dolního 
indexu „1“ 

 
Východočeský přebor mužů – zápasy 251 – 280: 
251 Sokol Pce – N. Bydžov 2.11.2019 Holubová – Kašpar: Nový Bydžov - před-

ložena soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vytvořena sou-
piska s kódem NZE0MDNK) 

268 Týniště – N. Bydžov 9.11.2019 Dočkal – Scholze Š.: Nový Bydžov - před-
ložena soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vytvořena sou-
piska s kódem NZE0MDNK) 

269 Trutnov B – Skuteč 10.11.2019 Mareš R. – Theodor P.: trenér hostů na-
psal na zápis jakýsi kód soupisky – je to ale kód soupisky družstva U12. Kontrola hráčů pro-
běhla jak? 

271 Týniště – Sokol Pce 10.11.2019 Růžička – Polda: TCH hráče zapsána 41
T 

270 Č. Třebová – N. Bydžov 10.11.2019 Dočkal – Knol: neuveden kód soupisky N. 
Bydžova 

276 H. Městec – N. Bydžov 23.11.2019 Scholze Š.: neuvedeno číslo utkání; Nový 
Bydžov - předložena soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vy-
tvořena soupiska s kódem NZE0MDNK) 

277 Týniště – Trutnov B 23.11.2019 Dočkal – Polda: chybný výsledek 3. čtvr-
tiny 

278 H. Městec – Sokol Pce 24.11.2019 Michlík – Jiříček: neuvedeno číslo utkání 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

279 Skuteč – N. Bydžov 24.11.2019 Knol – Dočkal: Nový Bydžov - předložena 
soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vytvořena soupiska s kó-
dem NZE0MDNK) 

 
Nadregionální liga juniorů U19, skupina C – zápasy 19001 – 19038, 19061, 19062 mimo 19005, 
19006: 
19025 Jevíčko – Havl. Brod 9.11.2019 Kapounek – Slezák: chyba ve sloupci (koš 

za 2 body v kroužku) 
19029 Chrudim – V. Mýto 9.11.2019 Cibulka – Schmidt: neuvedeno Vítězné 

družstvo 
19030 Chrudim – V. Mýto 9.11.2019 Schmidt - Cibulka: trenér domácích uve-

den, ale nepodepsán 
 
Nadregionální liga kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 – 17040: 
17021 Trutnov – Tesla Pce B 2.11.209 Frintová B. – Mareš Š.: chyba ve sloupci 

(3x koš za 3 body bez kroužku) 
17029 Chrudim – Trutnov 16.11.2019 Zima – Dočkal: Trutnov - předložena sou-

piska s kódem NZK3MTVJ ze dne 2.10.2019 (dne 17.10.2019 vytvořena soupiska s kódem 
ZDG2MTG0) 

17030 Chrudim – Trutnov 16.11.2019 Zima – Dočkal: Trutnov - předložena sou-
piska s kódem NZK3MTVJ ze dne 2.10.2019 (dne 17.10.2019 vytvořena soupiska s kódem 
ZDG2MTG0) 

17039 Král. sokoli – Tesla Pce B 30.11.2019 Červinková: neproškrtnut řádek pro pří-
pad protestu 

 
Nadregionální liga starších žáků U15, skupina D – zápasy 15001 – 15048, 15079 – 15080 mimo 
15041, 15042: 
 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího žactva U14 – zápasy 14001 – 14056, 14105, 14106 mimo 
14033, 14034, 14053, 14054: 
14052 Týniště – Č. Třebová 30.11.2019 Kolář – Kolářová: TCH trenéra zapsána 

CT
1 

 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina sever – zápasy 13001 – 13048: 
13027 Sokol HK – Týniště 24.11.2019 Zima (Baldíková se nedostavila) 
13028 Sokol HK – Týniště 24.11.2019 Zima (Baldíková se nedostavila) 
13031 Trutnov B – Sokol HK B 9.11.2019 Mareš Š. – Vlach O.: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
13032 Trutnov B – Sokol HK B 9.11.2019 Mareš Š. – Vlach O.: výsledek 4. čtvrtiny 

napsán obráceně 
13035 Lomnice – Sokol HK-kval. 10.11.2019 Jarolímek – Čermák: neuvedeno číslo 

utkání 
13036 Lomnice – Sokol HK–kval. 10.11.2019 Jarolímek – Čermák: neuvedeno číslo 

utkání 
13037 Trutnov – Studánka Pce-kval. 9.11.2019 Mareš Š. – Vlach O.: chyba ve sloupci 

(koš za 1 bod, nemůže to být TH) 
13043 Studánka Pce – Nová Paka 23.11.2019 Chocholoušová – Pletánek: neproškrtnut 

řádek pro případ protestu 
13047 Vysoká – Lomnice 23.11.2019 Plecháč: chybný výsledek 4. čtvrtiny 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina jih – zápasy 13251 – 13290: 
13275 Holice – Král. sokoli-kval. 9.11.2019 Nývltová M. – Mrázek R.: Konečný výsle-

dek napsán obráceně, Vítěz dobře 
13276 Holice – Král. sokoli-kval. 9.11.2019 Nývltová M. – Mrázek R.: není uvedeno 

číslo utkání 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 – 12036: 
12028 BK Pce – SŠB Pce 16.11.2019 Táborský – Mošner: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
12032 SŠB Pce – Svitavy 1.12.2019 Nývltová M. – Nývltová E.: výsledek 

3. čtvrtiny napsán obráceně 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 – 12290, 
12325 – 12332 mimo 12329, 12330: 
12283 Turnov – Trutnov 30.11.2019 Jarolímek: není uvedeno číslo utkání 
12284 Turnov – Trutnov 30.11.2019 Jarolímek: není uvedeno číslo utkání 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11001 – 
11032: 
11025 Holice –Sokol HK 24.11.2019 Foretová A. – Nývltová E.: Sokol HK - 

předložena soupiska s kódem ODKWNZFK ze dne 9.10.2019 (dne 14.10.2019 vytvořena sou-
piska s kódem OGQXZJE3) 

11026 Holice –Sokol HK 24.11.2019 Nývltová E. - Foretová A.: Sokol HK - 
předložena soupiska s kódem ODKWNZFK ze dne 9.10.2019 (dne 14.10.2019 vytvořena sou-
piska s kódem OGQXZJE3) 

11027 BK Pce B – Stěžery 24.11.2019 Hruška – Pletánek: neproškrtnut řádek 
pro případ protestu 

11028 BK Pce B – Stěžery 24.11.2019 Vlach – Beran: trenér domácích uveden, 
ale nepodepsán; chybný výsledek 2. čtvrtiny; neproškrtnut řádek pro případ protestu 

 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11251 – 11290: 
 
 
Východočeská liga žen – zápasy 506 – 555, 557 mimo 550, 555: 
526 Sokol HK B – Přelouč 2.11.2019 Jiříček Petr – Doubková T.: chyba ve 

sloupci (koš za 3 body bez kroužku) 
528 SŠB Pce – Jičín Doubková T. – Jiříček P.: 2x chyba ve sloupci (koš za 

1 bod – nemohl to být TH, soupeř nemá OCH a koš za 3 body bez kroužku); chybný stav 3. a 
4. Čtvrtiny 

548 Havl. Brod – Sokol HK B 30.11.2019 Černohorský – Polda: chyba ve sloupci 
(koš za 3 body bez kroužku) 

 
Nadregionální liga juniorek U19, skupina A – zápasy 19501 - 19520: 
 
 
Nadregionální liga kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 – 17528 mimo 17523, 17524: 
17514 Žďár – Stěžery 2.11.2019 Friedl – Kazda: neproškrtnut řádek pro 

případ protestu 
17520 Brandýs – H. Počernice 16.11.2019 Šťavík – Poláček: trenér hostů uveden, 

ale nepodepsán (podepsán asistent) 
 
Nadregionální liga starších žákyň U15, skupina C – zápasy 15503 – 15536: 
15503 Pastelka MB – Studánka Pce 24.11.2019 Hejnic – Šmíd: trenér domácích uveden, 

ale nepodepsán; není uveden čas konce utkání 
15504 Pastelka MB – Studánka Pce 24.11.2019 Hejnic – Šmíd: trenér domácích uveden, 

ale nepodepsán 
15535 Pastelka MB – Jablonec 23.11.2019 Matějček –Lysov: chyba ve sloupci (koš 

za 4 body) 
 
Kvalifikace o NF mladších minižáků U12 – zápasy 12701 – 12703: 
 
Kvalifikace o NF nejmladších minižáků U11 – mix – zápasy 11705 – 11707: 
 
Pardubice,   4. 12. 2019 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


